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حضور مردم در انتخابات، نماد اقتدار ملی و خنثی کننده خدعه و نیرنگ دشمنان است

 فرماندار بهارستان گفت: حضور مردم نماد اقتدار ملی و خنثی کننده خدعه و نیرنگ شوم دشمنان و بدخواهان نظام

جمهوری اسلامی است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ در این جلسه که با محوریت هماهنگی برنامه های هفته بصیرت و 9 دی و سالروز میلاد حضرت زهرا(س) و شهادت سپهبد شهید

حاج قاسم سلیمانی برگزار شد، عبداله نوحی فرماندار بهارستان با اشاره به اهمیت شورای فرهنگ عمومی گفت: ترویج فرهنگ گفتمان محور و جریان ساز با فعالیت جهادی نیاز

فرهنگی جامعه کنونی است.

وی ضمن گرامیداشت فرا رسیدن سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی، با مهم دانستن دو مناسبت ۹ دی و سالروز شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: باید از این ۲ مناسبت شاخص

که تبدیل به نماد عزت، اقتدار، استقلال و بصیرت شدند برای بصیرت افزایی آحاد مختلف مردم استفاده کنیم.

نوحی ادامه داد: دشمنان تلاش دارند با انواع توطئه و فتنه و کم رنگ کردن حضور مردم در مناسبت های ملی، پایه های انقلاب را متزلزل کنند.

نائب رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان با بیان این که مردم عزیز میهن اسلامی همواره در اداره کشور نقش آفرین بوده و با حضور موثر خود بسیاری از توطئه های دشمنان

را خنثی نموده اند، افزود: انتخابات آینده از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و از همین منظر است که رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) از روی حکمت و دانایی، یازده

ماه قبل از انتخابات بر اهمیت آن تأکید فرمودند.

وی مشارکت مردم را مهم ترین اصل در انتخابات اسفندماه برشمرد و ادامه داد: حضور مردم نماد اقتدار ملی و خنثی کننده خدعه و نیرنگ شوم دشمنان و بدخواهان نظام

جمهوری اسلامی است.

فرماندار بهارستان با تاکید بر این که اعضاي ستاد انتخابات مکلف به برگزاری انتخاباتی بی طرفانه، قانونمند و سالم هستند، اظهار داشت: عوامل برگزاری انتخابات باید در مسیر

جلب اعتماد عمومی مردم گام بردارند و چهار محور سلامت، رقابت، امنیت و مشارکت در انتخابات را سرلوحه کار خویش قرار دهند.

نوحی، ضرورت انعکاس خدمت های دستگاه های اجرایی به مردم و بیان نظرات آحاد جامعه به صورت متقابل به مدیران دولتی را یادآور شد و افزود: مدیران وظیفه دارند در حد

توان و در چارچوب قوانین امور مردم را به سرعت سامان دهند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سختکوشی و تعهد مجموعه شهرستان در مسیر مشکلات و دغدغه های مردم، از نحوه اطلاع رسانی از این خدمات گلایه کرد و افزود:

رهبر معظم انقلاب اسلامی(مدظله العالی) نیز در دیدار با اعضای هیات دولت با تمجید از خدمات دوساله دولت بر نقیصه موجود در حوزه اطلاع رسانی تاکید داشتند که لازم است

همه روسای ادارات کارها، پروژهای و برنامه هایی که در شهرستان انجام شده را به مردم گزارش دهند و در مسیر رفع این مسئله گام بردارند.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان ادامه داد: مسئولان دولتی باید منش جهادی بودن را سرلوحه کارهایشان قرار دهند و خدمت رسانی و تکریم ارباب رجوع را به عنوان

تکلیف اداری قلمداد کنند؛ اگر هم مسئولی این روحیه را ندارد، می تواند کنار برود.

وی ادامه داد: برنامه هایی که قرار است در مناسبت های پیشرو در شهرستان برگزار گردد، مشخص و به مردم اطلاع رسانی شود.

ائمه جمعه بخش های گلستان و بوستان نیز ضمن گرامیداشت ایام الله هفته بصیرت و سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی، نُه دی را نشانگر بصیرت بالا و ولایتمداری ملت ایران

برشمردند که در اذهان ملت ایران ماندگار است.

روسای شورای فرهنگ عمومی بخش های گلستان و بوستان همچنین با اشاره به جایگاه شورای فرهنگ عمومی اظهار داشتند: این شورا، شورای تصمیم ساز، تصمیم گیر و فرهنگ

ساز در عرصه مسائل فرهنگی، اجتماعی مانند ازدواج، طلاق، فرزندآوری، اشتغال، سبک زندگی، کتابخوانی، محیط زیست و مشارکت در انتخابات است که باید با تشکیل کارگروه

ها و استفاده از نظر نخبگان و کار عملی بحث و گفتگو شود و نهایتا فرهنگ سازی مطلوب صورت پذیرد.

گفتنی است در این جلسه که کلیه اعضای شورا حضور داشتند، پس از تبادل نظرات و هم اندیشی اعضا، تصمیمات مقتضی در خصوص برنامه های پیش رو اتخاذ گردید.
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